

جنتلمن‌های راهزن

ماجرای آنجا آغاز شده‌است که دولت رسمی و قانونی ونزوئلا برای حل مشکل سوخت مردم این کشور که طی سال‌های اخیر به دلیل تحریم‌ها و فشارهای ناچوانمر دانه حاکمان کاخ سفید، شرایط سختی را تحمل می‌کنند، از ایران درخواست خرید بنزین کرده و ایران نیز طبق قرارداد‌های رایج بین‌المللی به این درخواست پاسخ داده و بخشی از سوخت مورد نیاز این کشور را با چند کشتی روانه ونزوئلا نموده‌است.

روز شنبه ۲۷ دیبешست با انتشار گزارشی اعلام کرد که امریکا با فرستادن چند ناو جنگی به منطقه کارائیب بر آن است تا مانع از تحویل بنزین ایران به ونزوئلا شود. بنابر همین گزارش نیروی دریایی امریکا چهار ناو جنگی را به منطقه کارائیب اعزام کرده‌است. در پی این افشاگری‌ها دولت امریکا هم رسماً با انتشار سسندی درباره آنچه اقدامات ایران و چند کشور دیگر مورد تحریم امریکا در عرصه کشتیرانی بین‌المللی خوانده، هشدار داده و هم‌زمان هم یک مقام امریکایی گفته‌است واشنگتن در حال بررسی گزینه‌های خود برای اقدام احتمالی علیه کشتی‌های حامل سوخت است که گفته می‌شود از ایران اعزام ونزوئلا هستند.

طی سال‌های اخیر حاکمان کاخ سفید به دلیل سیاست مستقل دولت ونزوئلا از دوران ریاست جمهوری چاوز فشارها و تحریم‌های سنگینی را علیه مردم این کشور اعمال کرده‌وقصد به تسلیم کساندن این دولت مستقل در امریکای جنوبی را که به‌زعم کاخ سفید حیات‌خلوت امریکاست دارند و به همین دلیل ترامپ بعد از انتخاب آقای مادورو که بر استمرار سیاست‌های مستقل آقای چاوز تأکید دارد، با تلاش و برای ایجاد یک دولت غیرقانونی با محوریت فردی به نام گوبادو در این کشور قصد سرنگونی دولت قانونی این کشور را داشت، که تاکنون موفق نبوده و مردم ونزوئلا به‌رغم تحمل فشارهای سنگین اقتصادی و سیاسی امریکا، در برابر آن مقاومت کرده و تلاش‌های کاخ سفید را در این عرصه ناکام گذاشته‌اند. در هفته‌های اخیر نیز تلاش امریکا برای انجام یک کودتا در این کشور با هوشیاری دولت قانونی این کشور ناکام مانده‌است. تائینجای کار البته هنوز اتفاق خاصی نیفتاده و روندهای قانونی که ایران و ونزوئلا برای انجام این تجارت دنبال کرده‌اند، مستمسکی را برای امریکایی‌ها در روند حرکت کشتی‌های ایجاد نکرده است، و به نظر می‌آید که تهدید امریکایی‌ها یک جنگ روانی حساب‌شده برای این است که کشورهای ذی‌نفع خود: از حرکت کشتی‌ها به سمت ونزوئلا جلوگیری کنند. اما از آنجایی که حاکمان کاخ سفید نشان داده‌اند که به قوانین بین‌المللی پایبند نبوده و حتی تلاش دارند شکست‌های خود در غرب آسیا و دیگر مناطق جهان را جبران کرده و اخلال در روند حرکت کشتی‌های نفتکش به سمت ونزوئلا را به نقطه مثبتی در کارنامه ترامپ برای انتخابات ریاست جمهوری امریکا تبدیل کنند، این موضوع جنبه امنیتی و نظامی پیدا کرده و می‌رود که جهان را وارد مرحله جدیدی کند، نکته‌ای که در هشدار وزیر امور خارجه ایران به دبیر کل سازمان ملل بر آن تأکید شده‌است. طرف، وزیر امور خارجه کشورمان پارسل نام‌ای به آنتونی گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد نسبت به تحرکات امریکا در اعزام نیروی دریایی به منطقه کارائیب با نیت مداخله و ایجاد اختلال و مزاحمت در امر انتقال سوخت ایران به ونزوئلا هشدار داد. طرفی در این نامه تهدیدات غیرقانونی، خطرناک و تحریک‌آمیز امریکا را نوعی دزدی دریایی و خطری بزرگ برای صلح و امنیت بین‌المللی دانسته و تأکید کرده است که امریکا باید از زور گوئی در عرصه جهانی دست برداشته و به حاکمیت قوانین بین‌المللی بویژه آزادی کشتیرانی در دریاهای آزاد احترام بگذارد. طرفی ضمن یادآوری مسئولیت دولت امریکا در برابر پیامدهای هر گونه اقدام غیرقانونی، بر حق ایران برای اتخاذ تدابیر مناسب و ضروری در مقابله با این تهدیدات تأکید کرده‌است.

در این زمینه چند نکته قابل ذکر است:
۱- اقدام احتمالی امریکا علیه نفتکش‌های مذکور تهدیدی علیه صلح و امنیت در باسوردی بین‌المللی می‌باشد که در صورت رویه شدن، زمینه را برای انجام اقدامات یک‌جانبه و خارج از چارچوب‌های بین‌المللی، ایجاد خواهد کرد.
ضمن آنکه این اقدام مصداق بارز عمل تجلوز از منظر حقوق بین‌الملل است. بر اساس اصل صلاحیت شناور، کشتی تابع قوانین و مقررات دولت صاحب پرچم می‌باشند و هر گونه اقدام حقوقی و کیفری در صلاحیت آن کشور می‌باشند.

۲- اقدام احتمالی امریکا ماهیتی کاملاً خصمانه داشته و نوعی تهدید و توسل به‌زور علیه جمهوری اسلامی ایران ونزوئلاست و طبعاً پاسخ متقابل جمهوری اسلامی و ونزوئلا را در پی خواهد داشت امریکایی‌ها باید از تحمل آن پاشند.
۳- امریکایی‌ها در ماه‌های اخیر با ناام در کردن منطقه خلیج فارس ، هزینه‌های زیادی را در منطقه تحمیل کرده‌اند، به‌گونه‌ای که حتی خود نابت تحمل آن رانداشته و تلاش آنها برای خارج کردن سلسله‌های پایوت و هواپیماها و نیروهای نظامی از عربستان گواهی بر آن است. کساندن دامنه ناامی در منطقه کارائیب طبعاً شرایط را بر دولت متزازل ترامپ سخت‌تر خواهد کرد.

۴- هنوز یک سال از ماجرای توقیف کشتی ایران توسط انگلیسی‌ها و خفتی را که به‌نوع آن متحمل شدند، نگذشته‌است تحمل این خفت برای نظامیان امریکا سخت‌تر خواهد بود، چرا که به‌رغم تازه کاری ترامپ و پیمنو ، آنها قبلاً واکنش‌های قدرتمندانه ایران را تجربه کرده‌اند. نظامیان امریکا براین نکته وفاقند که ایران در قبال تعدی به حقوق قانونی خود بسیار حساس و غیرقابل انعطاف بوده و چنانکه در مقاطع مختلف زمانی نشان داده‌است از همه ظرفیت‌های در اختیار برای حفاظت از حقوق خود و تنبیه متعديان به آن استفاده خواهد کرد.

۵- قطعاً تبعات اقدامات احتمالی امریکا دامن کشورهای دیگر منطقه کارائیب و حتی اروپایی‌ها وسازمان‌های بین‌المللی که تاکنون در قبال اقدامات یکجانبه امریکا سکوت کرده‌اند، خواهد گرفت. بنابراین لازم است آنها از سکوت‌کنون برای به سر عقل آوردن ترامپ و تیم افراطی کاخ سفید چاره‌اندیشی کنند.

۶- اقدام احتمالی امریکا با اقدام راهزنان دریایی در آب‌های منطقه سومالی فرقی ندارد با این تفاوت که سومالیایی‌ها به دلیل غلبت منابع دریایی شان توسط غریب‌ها مجبور شده‌اند بجای ماهیگیری به دزدی دریایی روی بیاورند، اما محتتمل‌های امریکایی راهزنی در تمام جهان را حق خود می‌دانند و این توهمی است که با اقدامات یکجانبه ترامپ به آخر خط رسیده‌است.

خبر آخر

در بیانیه‌ای صورت گرفت

قدردانی ۲۰۶نماینده از عملکردوزیر سابق صمت

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای از تلاش و عملکرد وزیر سابق صمت، معدن و تجارت قدردانی سر کردند. علی اصغر یوسف‌نژاد، عضو هیئت‌رئسه مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز بیانیه جمعی از نمایندگان مجلس از عملکرد رضا محمدی وزیر سابق صمت را قرائت کرد. در این بیانیه آمده‌است: تاریخ گواهی خواهد داد که وزارت صمت، معدن و تجارت در بدترین شرایط داخلی و خارجی و در دوران تنگناهای بین‌المللی و نامالیمات اقتصادی که مصادف با تعطیلی کارخانه‌هاز جمله فولاد و صنعت خودرو و ساری بود، گام‌های مهمی برداشته شد و بر نامه هفت گانه رونق تولید به عنوان سیاست نوین در دوران مدیریت حضرت‌عالی منجر به وقوع تولید کالاهای منتخب شده و مانع از تعطیلی کارخانجات و واحدهای تولیدی شد. نمایندگان در این بیانیه ضمن قدردانی از زحمات جمعی از افراد و نند: ما جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی براساس آموزه‌های دینی و به واسطه زحمات شمار در دوران تصدی وزارت صمت، مراتب قدرشناسی خود را ااعلام داشته و تداوم خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی در ظل توجهات حضرت بقیه الله (عج) و تحت زعامت مقام معظم رهبری را برای شما از زویندیم.

۲ جوان

۲ گزارش

رهبران مقاومت: به سمت رهایی قدس می‌رویم

رژیم صهیونیستی در تیررس موشک‌های مقاومت است



دو تن از رهبران جبهه مقاومت با تأکید بر اینکه هر گونه تجاوزی علیه نوار غزه، بی‌شک با پاسخ محور مقاومت مواجه خواهد شد، تصریح کردند: ما به سمت رهایی قدس و وحدت حرکت می‌کنیم و امیدوار هستیم تا به وجود رژیم صهیونیستی پیش از رسیدن به ۲۵ سال آینده که موعد نابودی این رژیم است برسیم. دبیر کل جنبش جهاداسلامی فلسطین باینان اینکه سردار سلیمانی نقش بزرگی در حمایت از محور مقاومت داشت، تأکید کرد که ایران در حمایت از محور مقاومت دریغ نخواهد کرد. به گزارش اسپنا، زیاد نخاله، در گفت وگو با شبکه لبنانی‌المیادین گفت: جبهه یاپسادی روحیه و اراده تداوم مقاومت را دارد. «این جبهه از فلسطین گرفته تا لبنان و ایران سرتاسر مقاومت و یپاداری است. با شهادت سردار سلیمانی فرمانده بزرگی را از دست دادیم که نقش بزرگی در حمایت از محور مقاومت داشت. نخاله در ادامه گفت: با شهادت سردار سلیمانی نگران حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از محور خیر و خوشی خواهد بود.

■ وحدت تنها گزینه برای مقابله با تحرکات دشمنان

نماینده حماس در ایران هم می‌گوید: وحدت تنها راه مقابله با دشمنان است و این موضوع در بین تمام آزاده‌های جهان پخش خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خالد قدومی، نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس) در مراسم افتتاح کتابخانه تخصصی انقلاب، دفاع مقدس و مقاومت که پیش از ظهر سه‌شنبه در فرهنگسرای انقلاب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: روابط بین جنبش‌های مقاومت بسیار خوب است، اما شاهد چالش‌های منطقه‌ای هستیم که از یک‌سایه باعث شده تا مسلمان به دست مسلمان کشته شود. نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین ادامه داد: ما به سمت رهایی قدس و وحدت حرکت می‌کنیم و امیدوار هستیم تا به وجود رژیم صهیونیستی پیش از رسیدن به ۲۵ سال آینده که موعد نابودی این رژیم است برسیم. او وجود شخصیت‌هایی مثل ترامپ که می‌خواهند پروژه معامله قرن را رقم بزنند چالشی برای مقاومت

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

داعش از قرآن بدون اهل بیت به‌وجود می‌آید

پرور دگار عالمان در چنین شرایطی قرآن را به عنوان معجزه به بشریت ارائه کرد و این کتاب عظیم‌الشان از همان دوران تاکنون تحدی کرده و همچنان هم‌اورد می‌طلبد و این مبارز طلبیدن همچنان ۱۴ قرن است که ادامه دارد و در این مدت هیچ فرد یا گروهی نتوانسته است یک آیه مانند قرآن را بیابود و این نشان‌دهنده این حقیقت است که قرآن یک کتاب عادی نیست بلکه با یک کلام الهی غیر قابل تکرار است. وی در ادامه با اشاره به پیچیدگی‌های انحرافی چون داعش اظهار کرد: اگر پیش از این تصور می‌کردیم که رجوع به ظاهر قرآن، بدون دوره سهم بسیار اندکی داشته‌است و کشورهای روم، ایران و چین در همان دوران از امپراتوری‌های بزرگی بر خورار بوده‌اند و به لحاظ علم و دانش نیز در اوج شکوفایی قرار داشتند. وی تصریح کرد:

می‌شود، «فرزانه ترکان، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی هم در این گفت‌وگو می‌گویند: «ر یا‌پان هر دوره مجلس با این مشکل مواجه هستیم که برخی نمایندگان شهرها و شهرستان‌ها که با رأی مردم همان مناطق به مجلس راه پیدا کردند به ماندگاری در تهران واخذ مسئولیت‌های مهم در پایتخت پس از دوران نمایندگی فکر می‌کنند و قائل به بازگشت به حوزه انتخابیه خودشان نیستند. در روزهای اخیر شنیدم لای‌ها و فشار به وزارتخانه و نهادهای اجرایی برای استخدام نمایندگان پس از پایان مجلس دم آغاز شده‌است. این نوع اشتباه را بدون نظر گرفتن تخصص افراد و به‌صورت غیر منطقی انجام می‌شود و سدی در برابر پیشرفت کشور است. اگر می‌خواهیم به سمت پیشرفت کشور برویم و کارآمدی در مدیریت‌ها تجربه کنیم باید جلوی این اتفاق گرفته و پیشگیری‌های لازم انجام شود.»

در واقع آن ممنوعیتی که ربیعی گفته و روزنامه آرمان تیتیر کرده، ممنوعیتی هم نیست و با کمی رابطه و رانست و باج و... قابل حل است!

جالب آنکه روزنامه آرمان گفت‌وگویی در همین شماره دارد که عملاً این تیتیر و سخنان را زیر سؤال می‌برد. گفت‌وگویی با یک عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران با تیتیر «مجلس دهمی‌ها البته برای یک‌سویه است و وقتی به متن سخنان علی ربیعی مراجعه کنیم، متوجه می‌شویم این مثلاً ممنوعیت، یک «ما» هم دارد و ربیعی توضیح داده که «دستگاه‌حق به کارگیری نمایندگان سابق مجلس را ندارد. ولی افرادی هم هستند که الان نماینده تان پس از پایان این دوره به همان کار قبلی خودشان که کارمندی دولت بوده برمی‌گردند، همچنین افرادی هم هستند که ظرفیت‌های انسانی ما هستند.»

روزنامه آرمان دیروز در صفحه یک تیتیری از سخنگوی دولت داشت: «به کارگیری نمایندگان سابق در دولت ممنوع»! این تیتیر البته یک‌سویه است و وقتی به متن سخنان علی ربیعی مراجعه کنیم، متوجه می‌شویم این مثلاً ممنوعیت، یک «ما» هم دارد و ربیعی توضیح داده که «دستگاه‌حق به کارگیری نمایندگان سابق مجلس را ندارد. ولی افرادی هم هستند که الان نماینده تان پس از پایان این دوره به همان کار قبلی خودشان که کارمندی دولت بوده برمی‌گردند، همچنین افرادی هم هستند که ظرفیت‌های انسانی ما هستند.»

روزنامه آرمان دیروز در صفحه یک تیتیری از سخنگوی دولت داشت: «به کارگیری نمایندگان سابق در دولت ممنوع»! این تیتیر البته یک‌سویه است و وقتی به متن سخنان علی ربیعی مراجعه کنیم، متوجه می‌شویم این مثلاً ممنوعیت، یک «ما» هم دارد و ربیعی توضیح داده که «دستگاه‌حق به کارگیری نمایندگان سابق مجلس را ندارد. ولی افرادی هم هستند که الان نماینده تان پس از پایان این دوره به همان کار قبلی خودشان که کارمندی دولت بوده برمی‌گردند، همچنین افرادی هم هستند که ظرفیت‌های انسانی ما هستند.»

■ **مطهری وقت خدا**حافظی یاد استیضاح افتاد

دو هفته پیش علی مطهری در آخرین نطق خود در مجلس به مسئله آبان ماه و اعتراضات بنزینی در آن مقطع اشاره کرد. او با بیان اینکه «ما که دیگر از این مجلس می‌رویم اما مجلس یازدهم این مسائل را دنبال کند» گفت که «موضوع دیگر مسئله استیضاح و مصلحت‌سنجی‌هایی است که گاهی هیئت‌رئیس انجام می‌داد و با همچنین موضوع تأثیر پذیری از خارج مجلس، برای مثال استیضاح وزیر کشور را در آبان و یا آذرماه مطرح کردیم. وزیر کشور مقصر اصلی حوادث آبان است که در آن مدت افراد زیادی کشته شدند. ما هم بر سرن این موضوع محکم ایستاده بودیم تا از حد نصاب نینفتد. از آقای لاریجانی با وجود اینکه داماد ما هم هستند

سرخط

■ **رسا:** آیت‌الله نوری همدانی به همایش بین‌المللی روز جهانی قدس پیامی صادر و تأکید کرد: به زودی قدس به دست جوانان مسلمان آزاد و رژیم ظالم صهیونیستی از بین خواهد رفت. آیت‌الله کبکی، عضو هیئت رئیسه خبرگان نیز روز قدس را نماد تولید اقتدار معنوی و احیای هویت اسلامی دانست و گفت: امیدوار تر و مصمم‌تر از همیشه به سمت آزادی قدس شریف حرکت می‌کنیم.

■ **مهر:** سید کمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در سخنرانی خود در سومین اجلاس سالانه بنیاد رهبران برای صلح که به صورت مجازی برگزار شد، با اشاره به آثار مخرب سیاست‌های یکجانبه گریانه دولت امریکا و تشدید چالش‌ها و بحران‌های بین‌المللی، اظهار داشت: یکجانبه‌گرایی سم مهلکی برای جامعه بین‌المللی است و بر پیچیدگی شرایط کنونی جهان می‌افزاید.

گزارش‌های خبر

امریکا با تردید متحدان روبه‌رو شده‌است

دبیر شورای عالی امنیت ملی بایان اینکه سال‌هاست که دنیا به تاسی از ملت‌های آزاد و مقاوم، قلدری را بر نمی‌تابد، تأکید کرد: تلاش بی‌حاصل امریکا برای تداوم تحریم تسلیحاتی ایران واکنش قاطع روسیه، چین و سرودر گمی و تردید متحدان و واشنگتن را به دنبال داشته‌است. به گزارش ایرنا، در پایان علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در مطلبی نوشت: «تلاش بی‌حاصل امریکا برای تداوم تحریم تسلیحاتی ایران واکنش قاطع روسیه، چین و سر در گمی و تردید متحدان واشنگتن را به دنبال داشته‌است. «وی با بیان اینکه «سال‌هاست که دنیا به تاسی از ملت‌های آزاد و مقاوم، قلدری را بر نمی‌تابد»، اظهار داشت: «انتهای این مسیر چیزی جز فروپاشی یکجانبه‌گرایی نیست.»

وزیر امور خارجه امریکا چندی پیش برخلاف اظهارات گذشته خود، مدعی شد امریکا مشارکت کننده قطعنامه ۲۲۳۱ است و بر اساس بند ۱۱ آن می‌تواند اوستار تمدید ممنوعیت تسلیحاتی ایران شود. روسیه، چین، برخی کشورهای اروپایی و ایران تأکید کرده‌اند این یک برداشت نادرست از قطعنامه است و امریکا در هجدهم دی‌ماه بیهشت سال ۱۳۹۸ به صراحت اعلام کرده به مشارکت خود در برجام خاتمه داده‌است.

قالیاف: برای دوری از سیاسی بازی هم‌قسم شده‌ایم

منتخب مردم تهران در مجلس تصریح کرد: همهٔ متخبران تهران در این دوره برای تغییر رویه سیاسی بازی که مانع از رسیدگی به مشکلات می‌شود، هم‌قسم شده‌اند. به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف، منتخب مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود مطلبی دربارهٔ انتخاب مردم تهران منتشر کرد. وی نوشت: یکی از فعالان صنعتی در جمع متخبران گفت که مشول بودن نمایندگان تهران به سیاسی‌بازی مانع از رسیدگی آنها به مشکلات حوزهٔ انتخابیه‌شان می‌شود. به او گفتم که همهٔ متخبران تهران در این دوره برای تغییر این رویه هم‌قسم شده‌اند، فقط نمایندگان میدلی و عملیاتی می‌توانند مسئله‌ای را حل کنند.

رئیس قوه قضائیه به مراجع قضایی بخشنامه داد لغو محرومیت ایرانیان تحت تعقیب از خدمات کنسولی

رئیس قوه قضائیه بخشنامه «عدم صدور دستور محرومیت از خدمات کنسولی به منظور دستیابی به اشخاص تحت تعقیب در خارج از کشور» را به مراجع قضایی کشور ابلاغ کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه متن کامل این بخشنامه به شرح ذیل است:
برابر گزارش‌های واصله، برخی از مراجع قضایی مبادرت به صدور دستور محرومیت از خدمات کنسولی به منظور دستیابی به اشخاص تحت تعقیب در خارج از کشور می‌نمایند در حالی که بهره‌مندی از خدمات کنسولی از جمله حقوق مدنی هر فرد است که مطابق قانون اساسی (فصل سوم -حقوق ملت) و دیگر قوانین مرتبط، از قبیل ماده ۹۵۸ قانون مدنی، بر اتباع اجبار کشور تضمین شده‌است و در قوانین جاری کشور نیز تصریحی بر محرومیت افراد، اعم از متهمان و محکومان از این خدمات وجود ندارد. بنابراین، نه تنها مجوزی برای صدور دستور محرومیت از این خدمات وجود ندارد، بلکه به عنوان مجازات اصلی و با مجازات تبعی و یا تکمیلی نیز نمی‌تواند مورد حکم داده‌گزار قرار گیرد.

بنابراین مقتضی است مراجع قضایی از صدور حکم یا دستور محرومیت افراد از خدمات کنسولی خودداری نمایند. در صورتی که قبلاً دستوری در این ارتباط صادر گردیده، در اسرع وقت نسبت به لغو آن اقدام شود.

روایت یکی از متخبران مجلس یازدهم از دیدار با سردار حاجی‌زاده سیگنال‌های ماهواره‌نور وصحت کارکرد آن را دیدیم

منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم با اشاره به دیدار جمعی از خدمتگزاران مجلس یازدهم با سردار حاجی‌زاده گفت: در این دیدار ضمن آشنایی با آخرین دست‌اوردهای فضای سیاه، سیگنال ماهواره نظامی نورو و عملکرد آن را مشاهده کردیم. روح‌الله منتکر آزاد، منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به دیدار صبح دیروز جمعی از متخبران مجلس یازدهم با سردار حاجی‌زاده، فرماتدها وفضای سیاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار داشت: در این دیدار ضمن آشنایی با آخرین دستاوردهای فضای سیاه، به دنبال استفاده از الگوی آنان جهت توسعه و پیشرفت کشور پیش از آغاز رسمی مجلس یازدهم از بودیم.

وی افزود: در مجلس یازدهم مساعدت و حمایت‌های لازم از اقدامات قضایی سیاه و نیروی قضایی آن بیشتر خواهد شد زیرا اخیراً بخشی از موفقیت‌های آنان را در بر تابت ماهواره نظامی نور، مایه ایدهای فراوانی شده‌است.

منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم تصریح کرد: رهگیری ماهواره نور و سیگنال‌های آن را در این دیدار از نزدیک مشاهده کردیم ضمن اینکه باید بتوانیم از این الگوی سیاه در بخش‌های صنعت به منظور پیشرفت در کشور استفاده کنیم.
سردار سیگنال ماهواره نور صحت کارکرد این ماهواره را مشاهده و رهگیری آن بخش پاسداران انقلاب اسلامی را رویت کردیم. منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم گفت: با آنکه نسبت به اقدامات هوافضای سیاه امیدوار بودیم اما بعد از این دیدار و گزارش‌های مسئولان آمیدوار تر شدیم. ضمن اینکه اخلاص فرزندان سیاه و حرکت آنان در مرزهای دانش و توانایی جوانان علاقه‌مند به پیشرفت کشور و تعهد آنان ما را به سر ذوق آورده و از اینکه فرماندهان ارشد سیاه به جوانان اعتماد کرده‌اند قدردانی می‌کنم.

منتکر از ادگ گفت: نیروی هوافضای سیاه پاسداران تلاش‌های گسترده‌ای را برای رسیدن به مدار ۳۶ هزار کیلومتری به کار گرفته‌است. ضمن اینکه مقام معظم رهبری هم تأکید زیادی برای رسیدن به این مدار داشتند. و به همین دلیل هوافضای سیاه زمانبندی دقیقی را برای این کار در نظر گرفته و قطعاً در آینده نزدیک شاهد موفقیت‌های بیشتر آنان خواهیم بود.
منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم در پایان گفت: من آینده بسیار درخشانی را برای بخش هوافضای سیاه می‌بینم و با آنکه تعداد زیادی در این بخش فعالیت نمی‌کنند و منابع اعتباری زیادی هم ندارند اما مشکلات را یک به یک از مسیر خود برداشته و در حال تلاش هستند و قطعاً یکی از پیشروها در دنیا بوده و خواهند بود.